令和２年５月２１日
正会員の皆様
定期総会のご案内
〒１２０−００２６　東京都足立区千住旭町３５番１６号
　ヒラバヤシビル３階
特定非営利活動法人法人後見パプリカ
理事長　　水　　谷　　賢
http://kouken-paprika.com/
ＮＰＯ法人法人後見パプリカは，設立４年目を迎えました。毎月第１水曜日午後５時半から，岡山パブリック法律事務所会議室にて理事会を開催し，東京都をはじめとした全国への法人後見の普及に向けて議論を重ねてきました。
昨年は，葛飾区で３回の「なんでも相談会」（相談料無料，弁護士や社会福祉士等が相談担当を行います。）を実施し，市民の皆様の相談に応えてきました。
なお，今後の最新情報は，上記の通りホームページ等で確認していただける体制となっております。
下記のとおり，定期総会を開催致します。出欠回答（委任状）のFAX返送をお願い申し上げます。
記
日　　時　令和２年５月３１日（日）１３時３０分から１６時
場　　所　岡山市勤労者福祉センター２階（岡山市北区春日町５－６）
岡山パブリック法律事務所　２階会議室
報告事項　１　平成３１年度　事業報告及び活動決算
　　　　　２　令和２年度　事業計画及び活動予算
意見交換会
以　　上
出欠回答及び委任状
NPO法人法人後見パプリカ令和２年度定期総会に
（　出席　・　欠席　）
欠席の場合，議決を（　理事長　）に委任します
氏名
FAX　０８６−８０３−３６７７
お問い合わせは，岡山パブリック法律事務所の小堺まで（TEL０８６８−３１−００３５）